1309. | quinquaginta librarum hallensium pro expensis ob solemnitatem electionis et coronationis suae, nec non in quingentis octoginta et quinque librarum hallensium pro decima, per se a Judaeis in Frankfort, Oppenheim, Bopardia, Wesalia, Wormacia et per Alsaciam percepta, obligatus totam summam persolvere promittit. Dat. Constancie. Gudenus cod. dipl. III. p. 55.
28. May. | Gundloch von Windeck bekennt dass Seifried, Friderich, Heinrich und Friderich der Jüngere Gebrüder, und Hermann und Fritz ihres Bruders Söhne die Zolner, der Lehenschaft an dem Zehenten zu Ampherbach entsagt, und er solchen dem Bischof Andreas zu Wirzburg aufgesandt habe.
29. May. | Henricus Romanorum Rex dilectum principem episcopum et capitulum ecclesiae Eystetensis in specialem suam recipit protectionem, mandans nobilibus viris Cunrado de Hohenloch, L. comiti de Oetingen et Cunrado comiti de Kyrichperg, aliisque advocatis et officialibus imperii circa Nuremberg, Nordelingen et Augustam ut ecclesiam defendant. Dat. Constancie.
31. May. | Rudolfus et Ludwicus Duces Bavariae consentiunt quod Abbatissa et Conventus Monasterii in Pulehoven, Castrum Leonek, post mortem Leonekii suae attractum potestati, non differant demolire. Dat. Ratispone. (c. Sig.)
- " | Rudolphus et Ludovicus Duces Bavariae Henrico Ingolsteter Civi Ratisbonensi ac ejus familiae, 416 libras denariorum Ratisbonensium debitas, instante festo beati Martini persolvere promittunt, et fideiussores constituunt Henricum de Ernuels, Henricum de Muer, Chvradum de Reichhenekke, Henricum de Paulstorf. Dat. Ratisbonae.
1. Juni. | Gerserus praepositus Ecclesiae patav. confitetur Wernherum episcopum Patav. decimas tam bladi quam vini in Senging, ab Ulrico milite de Neunburga pro 250 talentis Wien. den. comparatas, sibi confirmasse. Dat. et act. pataviae.
3. Juni. | Henricus dictus der Schoene de Turheim, ministerialis Ecclesiae augustens., nemus lignorum, dictum vulgariter der vor der Salmanshoven, conventui Sanctimonialium in Salmanshoven pro XXI lib. den. augustens. vendit; quae venditio a Friderico Electo et Confirmato Ecclesiae augustensis confirmatur. Datum Aug. (c. Sig.)
8. Juni. | Henricus Romanorum Rex Petro Archiepiscopo Mogunt. pro decima ab Judaeis per se recepta, ac ab eodem petita, sexcentas lib. Hall. in moneta sua in Hallis percipiendas deputat, Dat. in Ulma. Guden. cod. dip. III. p. 56.
9. Juni. | Ulrich Prukkner Bürger zu Donaustauf bekennt dass ihm vom Magistrat der Stadt Regensburg das Forstamt zu Donaustauf verliehen worden.
- " | Juta relicta Hartmanni de Grünach, curiam Frankinfurt juxta Mogum herbipoli — et VI.